Sigoum Domni Heinrici regis invictissimi ... .. L. sigilli ] avulti.

Heinricus cancellarius vice Everardi episcopi, et archicancel-
larij recognovit.

Data anno dominicae incarnationis MXIII. Ind. XII. anno
vero Domini Einrici regis secundi regnantis XIL Actum Raven<
nae feliciter. Amen, -

Obertus.

(VIIL) " (lo'lg.)

In n. Patriset Filii et Spi-
ritus Sancti. Anno Deo propi-
#io pontificatus dom. Benedicti
summi pontificis, et huniversa-
lis papae in apostolica sacratis-
sima beati Petri sede, quinto.
Sitque Imp. domini Henrico
magno imperatore in Italia vero

anno quarto die vigesimo mensis -

februarij indict. prima Ravenna.

Harnaldus servis servorum
Dei divina gratia archiepiscopus.
Petro venerabili abbati mona-
sterij sanctae Dei genitricis vir-
ginis Mariae quod vocatar in
Pomposia, etpro te tuisque suc-
cessoribus -in eodem ven. mo-
nastero in Pompo......Pe-
titioni vestrae quae habentur in
subditis, libenter acquo moda-
mus consensum ob te quia nec

munificentiam deperit, nec percipientibus . . .........quod
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datur adquiritar et quoniam sperastis, ut.portum Volanze cum
piscationibus suis integris, sicut vos ante os dies abuistis, et de-
tinuistis, et nunc a nostra jure tenere videmiai enfiteuticario modo
postulasti- largiri sicut juste, et rationabiliter a nobis petistis.
Vos qui supra Petro ven. abb. mon. sanctae Dei genitricis Vir-
ginis Mariae qui voc. in Pomposia; et per te tuisque successio-
nibus in eodem ven. monast. in perpetuum , pro omnipotentis
Dei timore, et genitricis Domini nostri Jesu Christi amore, et
ut participes mereamur fieri orationibus fratrum ibidem Deo ser-
vientium, ut quorum subvenimns necessitatibus, eorum subleve-
mur a Domino praecibus, quodque ipsa Dei genetricis interce-
dentes audiad servulos nos comendet proprio Filio, et ut hoc
votum impleatur devotius pro nostris solvendis criminipus missas
duodecim per singulos sacerdotes cantari . volumrus. Sacerdotes
vero. qui non fuerint decantent tria salteria. Die vero mostraq

decessionis ‘omnes fratres generali missam celebrent,
et insuper ipmpi martij mense dai 08, vestrique suc~
cessores nobis nostrisque successc 108 duos.. . ... .4

singulis -quibusque idibus octobribus sanctae nostrae Rav. eccle~
siae, inferre debeatis, ea vero conditione prefixa, ut supradicta
piscaria cum omuibus suis pertinentijs westris . proprijs -expensis
seu laboribus, piscare, laborare, defensare Deo. . ... adjutore;
nihilque de omni expensa quam inibi feceritis ab .actoribus
sanctae nostrae Ravenn. ecclesiae in superius affixis ' jure suo
quoquo modo reputari debeatis, nullaque tarditate aut neglectu
ad inferenda suprascriptam pens. quamque ad meliorationem pre-
dictis piscarijs facere debeatis . . .. excusatione aut delactaciome
actoribus sanctae. nostrac Raven. ecclesiae persolvere debeatis....
presens praeceptum aut..... piscaria alicui homini dare vel
vendere seu transferre aut in alio ven. loco relinquere . .....
leatis per nullum, ingenium vel argumentum, sed nec aliquanda
aversus nostram benefatricem: vestram Rav. ecclesiam quidquam
confra justitiam tractare aut agere nisi propria causa sit :conti-
gerit per justitiam tantumodo ventilare audeatis, quod si in ali-
“qua ardie.....aut neglecta vel controversia inventa .fuerit
extra agere de his quae superius ac fiscis condicionibus non so~
lum de oc precepto recadatis, et ne nos neque successores no-
stri vos vestrosque successores . .... ..\ si. quis vero.presume
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serit facere trecentorum decem et octo sanctorum patrum
anathematis vinculo vulneretur, observatur sutem qui extiterit
Deum benedictione . .. ... ... dundetur, et qui hoc observare
noluerit, et presentem paginam aliquo dolo infregere tentaverit
compositurum se siad auri obrimili libras centum, et haec pa-
gina in .sua firmitate maneat. Quam vero paginam nostrae
praeceptionis Honesto notario sanctae mnostrae Rav. ecclesiae
scribend.. jussi, in qua nos subscripsimus sub die mense et in-
dictione .supraseripta prima. Ravennae.